dall‘altro lato dalla predetta parte occidentale 

con la terra del predetto aurimundi, e 

dall‘anzidetta parte settentrionale confina con la 

terra di quel subisci, e dalla predetta parte di 

mezzogiorno confina con la terra dei nostri 

vicini. La decima terra in silanu maiore ha dalla 

parte di occidente la terra di domino boniduci, 

dalla parte di oriente la terra di domino Gregorio 

fenoraci, dalla parte di mezzogiorno la terra dei 

nostri vicini, e dalla parte di settentrione la terra 

nostra e dei nostri vicini. 

 Io Costantino  

 Io Lupo  

 Io Giovanni  
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(230-232) Doc. A. 48 (A. XLVIII)  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

regione porta domini ursi tata: propter ipsa . . . 

. . . . . . . . . vocabulo beatissime agathe in qua 

tu de antea custos fuisti una cum integra curte 

et cum integris domibus de ab intus ipsa curte 

que allibellaticum detinet heredes quondam 

bernardi qui nominatur . . . . . . . . . . et cum 

integris aliis vero: omnibus domibus que sunt 

ab intus ipsa curte et cum integru ortu qui est 

in memorata ipsa curte . . . . . . . . . . . . . . que 

simul est pertinentes de memorata ecclesia 

sancte agathe et cum aliis vero homnibus 

domibus et abitationibus seu cellis et cum 

omnes fundoras et terris et cum codicibus et 

ornamentis et cum omnibus rebus et 

substantiis atque pensionibus ipsius ecclesie 

pertinentes omnibusque eis pertinentibus de 

intus et foras in qua domino deo atiubante nos 

te ibidem custodex ordinabimus a nunc et 

omnibus diebus vite tue: iterum dedimus at 

detinendum et refrugiandu tibi vite tue pro 

alimoniis tuis: idest integras omnes terras que 

est de ipso nostro monasterio: positas in vero 

loco qui nominatur curilianu: et integru fundu 

de terra que est de ipso nostro monasterio: 

positum vero in loco qui nominatur 

carpinianum: et integra petia de terra que est 

per mensura modius at passum ferrum sancte 

neapolitane ecclesie que fuit de quondam 

domino Iohannes qui nominatur inferno posita 

vero in loco qui nominatur panecoculum: et 

integras omnes terras et fundoras que est de 

ipso nostro monasterio: positas vero in monte 

pausilipensse simul una cum arboribus et 

fructoras suas et cum introitibus suis et 

omnibus sibi pertinentibus: in ea videlicet